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MALİ MEVZUAT SİRKÜLERİ 

NO: 2024 / 84 
 

 

                         
  

3 Temmuz 2024 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 161 Numaralı Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi ile Hazine ve Maliye Bakanlığı taşra teşkilatı olan Defterdarlıklar ile Gelir İdaresi Başkanlığının 

taşra teşkilatı olan Vergi Dairesi Başkanlıkları tek çatı altında toplanmıştır. 

 

81 ilde Gelir İdaresi Başkanlığına (GİB’e) doğrudan bağlı Defterdarlık kurulmuştur. Yeni 

Defterdarlıklar, Vergi Dairesi Başkanlıklarının görev ve yetkilerini haiz olacaktır. 

 

29 ilde bulunan Vergi Dairesi Başkanlıkları bulundukları ilin ismi ile Defterdarlık unvanını almış olup 

mevcut görev ve fonksiyonları ile görevlerine devam edecektir. Vergi Dairesi Başkanları, Defterdar unvanını 

almıştır. 

 

Defterdar, taşrada Bakanlığın en büyük memuru ve il ve bağlı ilçeler teşkilatının amiri sıfatını da 

haizdir. 

 

Söz konusu Kararname ile İstanbul’da bulunan ve vergi dairesi fonksiyonlarına sahip olan Büyük 

Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı kaldırılmıştır. Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı 

mükelleflerinin, Gelir İdaresi Başkanlığınca belirlenecek vergi dairesine aktarılması veya yeni vergi dairesi 

kurulması öngörülmüştür.  

 

Yapılan düzenlemelerin 1 Eylül 2024 tarihinde yürürlüğe gireceği açıklanmıştır.  (Bakınız, 2024/68 

Sayılı Sirkülerimiz.)  

 

Bahse konu düzenlemeye bağlı olarak GİB ‘nca 27 Ağustos 2024 tarihinde “İstanbul Büyük 

Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığının Kapatılması Hakkında Duyuru” yayımlanmıştır.  

 

GİB duyurusunda konuya ilişkin olarak aşağıdaki açıklamalar yapılmıştır.  

 

“161 sayılı Bazı Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi ile 1/9/2024 tarihi itibarıyla Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı kapatılmıştır. 

 

Mülga Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığınca yürütülen vergi dairesi görev ve yetkileri, yeni 

kurulan ve 1/9/2024 tarihi itibarıyla faaliyete başlayacak olan Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğünce 

yürütülecektir. 

 

Bu kapsamda, İstanbul Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığının Büyük Mükellefler Vergi 

Dairesi Müdürlüğüne dönüşümüne ilişkin işlemler nedeniyle, Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı 

29/8/2024 tarihinde saat 23:59’da işlemlere kapatılacak; 1/9/2024 tarihi itibarıyla Büyük Mükellefler Vergi 

Dairesi Müdürlüğü olarak faaliyetine başlayacaktır. 

 

İstanbul Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığının Kapatılması Hakkında 
GİB Duyurusu Yayımlanmıştır.  
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Diğer taraftan, söz konusu çalışma nedeniyle Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı ile aynı 

sistem altyapısında bulunan bazı vergi dairelerine ilişkin olarak sunulan hizmetlerde de ara ara kesintiler 

yaşanabilecektir. Çalışmanın tamamlanmasının ardından bahse konu vergi dairelerinde işlem yapılmasına 

başlanabilecektir.”  
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